关于做好首都体育学院第42届田径运动会
准备工作的通知
各学院、部门：

    为贯彻落实《首都体育学院学生校内运动竞赛总体方案》精神，进一步培养学生实践能力，提高我校课余运动训练工作水平，丰富师生校园文化生活，大力营造文明、向上、和谐的教育环境。经校长办公会审议通过，定于2016年5月19日—20日举行首都体育学院第42届田径运动会，现将有关事宜通知如下：

      1．请各学院、研究生部、凤凰岭校区以本届运动会为契机，积极开展课余训练和实践活动，大力提升学生运动技能水平和实践能力，动员学生踊跃参与。

     2．请学校所有单位高度重视，积极配合，加强合作，精心策划，做好本届运动会的各项筹备工作。

3.通过本届运动会的举办，将为学生提供参与竞赛、组织竞赛活动的平台，达到切实提高人才培养质量，繁荣校园文化的目的。

附件：1.第42届田径运动会竞赛规程
        2.第42届田径运动会组委会名单
3.第42届田径运动会组织机构及工作职责
                                                   教务处

                                            2016年4月14日